
w

TCX70 - montážní stroj
Výkonný a snadno ovladatelný

NOVINKA



Nastavení průměru disku
 % Nastavení obou kladek jedním tahem

 % Zůstává nastaveno i po výměně kola

Hlavní výhody

Snadno se ovládá
 % Jednoduše, tři joysticky

 % Citlivé ovládání odrážecí kladky

VOLITELNĚ

Zvedák kol
 % Šikovně tvarovaná plocha

 % Jednoduchá a bezpečná  
manipulace s těžkými koly



PATENTOVÁNO

Automatická montážní hlava
 % Demontáž bez použití montpáky

 % Omezuje námahu a riziko

 % Určeno pro runflat  
a nízkoprofilové pneumatiky

Montážní kladky
 % Šetrné odražení pneumatiky 

 % Bez kontaktu s diskem

 % Snadné protočení pneumatiky  
vůči disku

Pomocné rameno
 % Pomoc při montáži tuhých pneumatik

 % Drží pneumatiku  
ve středové prohlubni disku

E X KLUSIVNĚ

Upínací plocha
 % Obsáhne široký rozsah typů kol

 % Bez poškození disku

TCX70-E

Quick Clamp
 % Bezpečné upnutí kola za středový otvor

 % Rychlé  upnutí

 % Bez poškození disku



Snadné ovládání

Odrážecí kladka
Jeden plynulý pohyb  
ovládá odrážení patky.

V momentě, kdy se kladka dostane pod 
úroveň okraje disku stačí joystick stlačit  
do strany pro odražení pneumatiky.

Nastavení průměru kola
Nastavení horní i spodní kladky do správné 
polohy jediným tahem.

 % Intuitivní ovládací panel

 % Tři joysticky a tři pedály ovládají  
skutečně všechny montážní funkce

Huštění, otáčení  
a zvedák kola jsou  
ovládány pedály



Otočná ramena 

Pomocné rameno

Pomáhá při náročné montáži a demontáži  
speciálních, ale i běžných kol.

Montážní hlava
 % Při zvednutí se zároveň odklopí stranou

 % Automaticky se vrací do původní polohy

 % Šetří prostor

Horní kladka
 % Lze odklopit pro úsporu času při montáži běžných kol

 % Při montáži tuhých pneumatik pomáhá udržet patku  
pod sedlem disku.



Vylepšení, která zrychlí a zjednoduší práci

Montážní kladky umožňují snadné protočení pneumatiky  
vůči disku pro optimalizaci vibrací kola.

Při použití společně s Hunter Road Force® Elite GSP9700,  
pomáhá TCX70 rychle a snadno eliminovat vibrace způsobené 
nepravidelným tvarem disku nebo nerovnoměrnou tuhostí 
bočnice pneumatiky.

Výkoný motor a pohon
 % Dvě rychlosti - 7 a 17 o/min

 % Výkonný motor poskytuje kroutící moment přes 880 Nm

Protočení vůči disku



A Velký kužel

B Standardní kryt kužele

C Malý kužel

D Distanční kužel

E Pomůcka pro odstranění ventilku

F Pomůcka pro demotáž horní patky

TCX70 je vybaven tak, aby zvládl opravdu všechny běžné pneumatiky a kola.

Standardní příslušenství

Volitelné příslušenství

Tlakové dělo 
RP11-8-11100416 
Okamžitý přísun stlačeného vzduchu 
přesně tam, kde je ho třeba.

Upínací adaptér – RP11-8-11100417
Umožní upnout kola užitkových vozidel s velkým středovým otvorem.  
Zvýší rovinu upnutí pro kola s velkým zálisem.

A

D

B

E FC

Zvedák kol 
RP11-8-11100415 
Bezpečná a jednoduchá práce  
i s těžkými koly.

Upínací desky
Ideální pro leštěná nebo lakovaná kola a kola bez středového otvoru. 

Profesionální 
provedení 
20-3158-1

Standardní  
provedení 
RP11-8-11100039



Technické údaje

Napájení 208-230V, 16A, 50/60Hz, 1ph

Tlakový vzduch 8-12 bar (115-175 psi)

Montážní nástroj hlava bez použití montpáky

Upnutí kola za středový otvor Quick Clamp 

Odrážení patky Horní/dolní montážní kladka

Vhodné pro Match mounting Ano

Rozsah průměru disku 12-30 in. (305-762 mm)

Maximální...
Průměr pneumatiky 45 in. (1143 mm)

Šířka kola 15 in. (381 mm)

Pohon 7 / 17 o/min po směru hod. ručiček, 
7 o/min proti směru hod. ručiček

Kroutící moment 880 Nm

Rozměry
Výška 2135 mm

Šířka 1425 mm

Hloubka
Se zvedákem kol: 1675 mm 
Bez zvedáku kol: 1400 mm

TCX70 TCX70 s tlakovým dělem TCX70 se zvedákem kol TCX70 s tlakovým dělem  
a zvedákem kol

Form 7450-TE-05, 02/18

0118AH

Copyright © 2020, Hunter Engineering Company

11250 Hunter Drive, Bridgeton, MO 63044, USA 
Tel: 1-314-731-3020, Fax: 1-314-731-0132 
Email: international@hunter.com

Zastoupení pro Českou republiku
AD TECHNIK, s.r.o.
Moskevská 63, 101 00 Praha 10 - Vršovice
Tel: +420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz
www.adtechnik.cz

Zastúpenie pre Slovenskú republiku
PETERSON TECHNIK, s.r.o.
Bratislavská 11, 949 01 Nitra
Tel: +421 37 65 17 710
e-mail: info@peterson-technik.sk
www.peterson-technik.sk

S ohledem na neustálý vývoj techniky podléhají technická data, modely 
a volitelná vybavení změnám bez předchozího upozornění.

J2006-0018 FIBOX.cz


